L\ = sy o

B Ll

ENSEMBLE CHASSIS & CAPOT {AVANY)

ORIGINE POUR CONSERVER

ECES D'
L'APRLICATION DE LA GARANTIE

Pl

UTILISEZ DES

& Ca

' -

. N

s

NI

ns ol

OEE

A®@o

Hsuw

.SEGO.

. Yz,
: <

&

.HEEWW

BEES
B E

t v

-



v s

- KEY# PART# DESCRIPTION aQTy
1 326203-853 BRKTHOOD LR Gat1/22/2324 o
2 326204-853 - BRKT,HOOD LF G19/21/22/23 ... 1
3 313541853 BRACKET, FRONT AXLE ... 1
4 56030 ., SCREW, 5/18-18X 7SWDFLLK .. .
5 55273 UT, 5/16-18 HXWDFLLK ... .
8 300440 UIDE, BELT, RIDER ............ vl
7 1498 . NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK . Lt -
B 308207 BOLT, .625X2.18 HHSH 1/2-13 .. o |
9 309008 _NUT, $72-13 HEXJAMCTRLK .. 1@
10 122207 SCREW, 3/8-16X3.00 HHC. L2
- 11 2483 "~ WASHER,.39IDX 1 25DX. 07BELLV!L 2 i . -
12 1499 . T NUT, #8-16 REGHXCTRLK .. T L2 g .
13 180079 < " SGREW, 5/18-18X1.00 HHC oo - oo - -
14 1498 . .. NUT, 516-18 REGHEXCTRLK . - -
15 300635 ., . . QUIDEBELT'SHORT 15" WHEEL.. . o -
6 124824 7 - NUT, SM61BHEXUAM. ............................ ol
7 271190 = i T NUT-3/8-18 HEXKEPS . o i
v 18+ . 329306 “%" DASH,W/OCHOKE AMMH.-PTO - - _
s 19 318304 - SCREW, 1/4-14X 75PHPNHDTAP BLK”: b R *
e iee 20 155941 * SCREW, 30:24X:63 PHFLTMA ., N .
STt 21 .- 308459 - NUT, #1024 HXHDNYLK .. 2 s
: .22 328141 . -t 1. BUMPERHOOD/DASH .2 Bl
S o3 L 1328142 . - . "BUMPERHOOD/DASH SIDE STRIP /...... w2 . .
o 24 331768 2 1 -HOOD,H25 LF/SF,MOLDED, Louvens - et :
. .. 025 7 320238 . - RIVET, POP 3/16DIAX .75LG FLG..... ko - -
S 26 326794 - +J* GRILLE G24 MOLDED PLSTK . et .
R 27~.-_~,_ 326960 - " LENS FOR'L'G21 & 'J'G24 GRLL . e
S T - 324909853 SUPPOHTSTEERING/PTO [9 SR el -
v T, w2907 40886 . T SCREW, 1/4-20X .38 WAHHTAP /., el -
2 Tvh e 0 30 T 326320.858 . < BRACKET, DASH/TANK LF RH ~1.
-." SCREW, 174-20X 62 HHC ............." wt
_ & NUT, ¥4-20 REGHEXCTRALK Lx) a1 :
. BRACKET, DASH/TANK LF LH_. o :
SCREW, 1/4-20% 82 HHC - evens il
* NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK- =237 -1
> DASH, TOWER WALK-THRU LF | .
- ¢ SCREW, 5/16-18X 50 WAHHTAP 2.3 ..
.89 .. SCREW, 1/4-20X 50 WAHHTAP . 2 -
b 327039353 ~ - DASH,SUPPORT BRACKETSTEEL ” 1 -
! 155041 ..- SCREW, 10-24X63 PHFLTMA ... wE T
308459 ¢ NUT, #10-24 HXHDNYLK e 4 -
T..323044 .- PIN, GLEVIS 500 X .49/, SILGTH...v .2 ] -
. 326522 " BRNG HOOD .505IDX 6250DX1. 1oL L2 A
2V, B26D. ~» 7. PIN, HAIR 091 DIAX1:66L6 ....2 00 2 - .
A 310788 - " [LANYARDHOQD 15 77LG H15 .. a5
3 48" i 49080, . SGREW, 1/4:10X .7SPHPNTAP ... -
SR "; 4B -7 304788 . SPRING, HOOD LATEGH ......... v Lo,
: > 470 - 330510 STEERING WHEEL ._........ .1 P
ot o480 301413 % -SPACER, STEERING SHAFT - A -
sTotis. T 49 7. 456378 PiN, SPRINGZSOD!AXZOOLG s
SS T 507 T 180018 .t -SCREW, 1/4-20X 62 HHG .- .2
S0 BY- L1502 . . "NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ., 2 & :
S T .sz:_-- " 332373 = .. PARTS MANUAL ... n) o
- T L. B3 7T 332360 -0 _..-DPERATORSMANUAL o NN | SR E
LR B .. L B . v -~ > - K
_ . & - , . . . he (’ A ,:. -
’ E T . .. FEY




27/04/2004 11:00

o

01279 726865

. T -‘7'_ ._ ‘.
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. .

Anne Campbell

PAGE 3/22

' TOUTES LES PIECES NON
.~ REFEREES SONT )
.’ INTERCHANGEABLES AVEC .- °

‘331757 A

-

- LEURS OPPOSEES.
== 3



21104/2004 1700

U12/9 126865

Anne Campbell

PAGE 4/22

KEY® . PARTS® DESCRIFTION
1 326577-854 FRAME,LF MAIN PR20FFA380 ... ... R
2 310005 FOOT PAD LH 22.12LG DYNA Ffi. .o -
3 310006 FOOT PAD: RH22.12LG DYNAFS..............
4 309235 FASTENER, RATCHET BLACK vy ....... -
5 - 324012854 SEAT/FNDR SUPPORT WALKTHRU ..........0.....
6 330865-854 CONSOLE, WALK-THRU NO SLT LF
. 7 995346 SCREW, 1/4-20X SO WAHHTAP ...
8 35487 , . SCREW. 516-18X 50 WAHHTAP. ..\ .
g 46763 . RIVET, POP ,187DIAX 450(G. ST .3
10 58357-854 PLATE,SEAT FS SELF . ......... 7 ‘
.11 . 325053-85¢ ' BRACKET SEAT WALK-THRU RH..... v Ve 1 . -
.12 7 -825054-864 | BRACKET SEAT WALK-THRULH oo o v 1 < -
13 ° .- 20507 © 7 BOLT, 437X .156 HHSH 5/16-18 .
. 14 - 1408 NUT, /1619 REGHEXCTRLK. . ... .
. 15 .. 46901 SCREW, 5/16-18X B3WAHHG .5+ s P ,
- : 16 2 1496 .. NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK i .
N C17 ,57153 ~— ' SPRINGSEAT 263L614SODBLK
. To18 T 134y .. CLAMP, SPRG 1.1771D .. 2
: : 749 T £ T 44814 SCREW, 1/4-20X .75 WAHHTAP ;. w2y .
5 . P20 56907 ) COVER SEAT SPRING 1.51DX1.6LG . .- i
' Vo 20 LA *ASMFNDR.F5 WALKTHRU LF SUS . N
E : 211 . 32188808 _FENDERWALK-THRU.SOF SUS LF . . s,
B 21-2 - 9239 CLEVIS . i
. © 7 213 - 439455 .. SCREW, 81M6-18X 56PHPNMABKPH~, T .
T . 214 301551 WASHER, 3441DX 1.50DX.08 .. »” )
s - 1215 " 120373 .+ NUT,&/16-188Q .. e ernnrenneeereee. A
i : 22 995346 _ . . SCREW, 1/4-20X 50 WAHWTAP |~ -
. 723 3AR497 - SCREW, 5/16-18% 50 WAHHTAP ._......... ‘
_ 24 ..~ 126358 " BOLT, 5/16-18X1.00 CARRLN a.......0s.. .. %
y ol 26 ¢ 65273 NUT, 5/18-18 HXWDFLLK . e e v e e = zgm "
.27 ") 55023 - =+ TRIM, 775 BLACK NARROW . .- . """ i’
0] ©%. 28  -331949 . SEATMICHIGAN ~GEN, WSWHOLE
' . 20 . 120393 WASHER FLAT (344X .69X.065 .
C 30777120638 = WASHER, HVSPTLK 328X.60X.00 .
N Ay, 122007 scnﬂv&w.w\ T5HHC. .. ... SR .
e T e = ’ . n fe, B
. »OHDERmbMDUAL PARTS ool S — S
) < e S -" N - Ll _ ’ wo - € . \_/___/
Y : s N 7 Lo ~ T - T
N e ee T . -0 ’ - . * g “'"'— i
S . . T A .;- JE . . “"“~-.:.,.— "‘._;‘,Q . .
) . NN T © s . ) A
. . ~ : ~a T :
. :‘[ .. o . - . T N RS
.o - g - . s B S R
N B _ o - N H
~ " . : - ! - - :
L N S g o7 i
5 T - T ,
£ o s 5 s -



27/04/2004 11:00 01279 726865

ENSEMBLE mnmo AVANT)

REF. .
CHASSIS & HOOD
(STEERING WHEEL
& HARDWARE)

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE.

Anne Campbell

Rer. .

CMHASSIS & HODD PO

PAGE 5/22

. A‘:‘ .

- TOUTES LES PIECES NON -
REFEREES SONT --

INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

X

> -



27/04/2004 11:00

Nt

43
LT 44 306669

01279 726865 Anne Campbell

KEV# PART® DESCRIPTION
1 8 .. ASSY AXLE Fncm WS SUSP
11 310170653  AXLE, FRONT ...ccr..
2 '53373-853 . AXLECOVER "
13 52407 “" 'SPINDLE BEARING ...
14 302926 ASSY,SPINDLE RH .
15 315886 ARY SPINDLE JH. ..
| 6 '36625 - . RNGEFTEX sXORTRUSIZTS. ..
" 304530 -~ TIE AOD ASSY 19 811G W-SECTION ..
9-. 180128 SCREW. 318-16X175 HHC s mwe s
10 120382 . WASHER, REGSPTLK 333X 68X. m"
1 . 120377 - NUT,_3/8-16 REGHX .
12+ . 313634 ~ . ASSY, SECT GEAR BLKPHOS354 .
13 . 313629 . BRNG, SLEV IDX ODX.
14 . 313671853 - - SUPPORT,SECTOR GEA 4WS LF ...
15 °.315196 _SCREW, 1/2-20X3:00 HHC —ooo..._..
© .46 . 274684 NUT, 1/2:20 REGHXCTRLK .
17 - °. 302498 .. . BRNG, SFAL .S00IDX, 00X 75..
18 ¢ 323731 . SCREW, 5/16.24X.75 (TQ 30-35 F1A..
19 ¢ 71100 NUT, 5/16-24 HEXWDFUK .
L2050 375 ASSEMBLY,DRAG LINK 4WS GEAR LF .
50”7 321449 . =  DRAG LINK 625 DIA FOR 4WS LF
702 124825 . NUT, 3/8-24 REGHEXJAM
203 57158 . .° BALL JOINT &8 THD SHORT STUD .
- 204 212123 NUT, 7/16-20 HXJAM ..
% 205~ 302865 . .+  BALL JOINT 7/16-20...
=26 46692 ' NUT, ¥8-24 WORLHLK WhitZ
. 277 120398 . . WASHER FLAT SUX106X005. .
.28 ", 120383 , - WASHER REGSPTLK 459X78X 12......._
o 29. . ;271506 . ° NUT, 7/16-20 REGHX ... s
30 - 313699 4. SHAFTSTEER!NG4WSLF
=317l 02314 PINION, STEERING
: % - 302624 - . PIN DOWEL STR ERO{T o o
UUaisied . WASHER FLAT sy DX MR

.* 34 _."- 2968 WASHER, FLAT 504X .75X.059,
%, - 20864 - . RING, RET £ 39X D4TRUS133-50 .,
6'-. - 321515 - " TIRE & RIM, PU 15X6.0X6 WH1668 -
2 364 , 241678 . VALVE STEM i
L3627 39829 I RIM, ‘WHEEL
' 363 - 39979 * .BEARING ’
.40 - - ‘ao830 - -- TIRE, 15X6X6
41642 . WASHER, FIAT .765X1 31xo75
42, 3662;@4 RING. RETEX S7X.05TRU5133-75-...
4 HUB CAP, 6" EURO  GREY 630
CLIP.HUBCAP TINN #€25467-0 174

A OthF( INDIVIDUAL PARTS

PAGE 6/22




27/04/2004 11:00 01278 726865 Anne Campbell

. RER.

REF. 77
'STEERING,

' CHASSTE 8 HOOD PG
- {MAIN ‘FRAME) :

“(SECTOR GEAR) .

.“

PAGE 7/22

wo

.

¥ .

h . _— TOUTES LES PIECES NON. - T
AR ' Co - ey o .. " REFEREES SONT .

UTIISEZ DE s FIECES D’ORIGINE POUR CONSERVER - * ' INTERCHANGEABLES AVEC Ce
L.'APPLICATION DE LA GARANTIE. -~ LEURS OPPOSEES.’ 315201 ) A_J



2110412004 1100 .

012/9 126865

Anne Campbell

DESCRIPTION

PAGE 8/22

-/

KEY$ PART’
1 03222-853 BRKT X-AXLE MTG 4WS....... .o
2 . 180091 §CREW, 5/16-18X2.50 HHC .. g
3 120393 WASHER, FLAT 344X 69X.065...... .
4 1498 NUT, 81818 REGHEXCTRLK -.oovvecre e oo eero
5 35498 < SCREW, &/16-18X.75 WAHHTAP . .. ... .
6 323766 - U-JOINT, ASS'Y 4 WS LD .. k!
61 314267  ~.  BRACKET.STEERING PVOT DRILLED o
62 12465 BRACKETSTEERING PIVOT ... ...
63 , 12325 - - - DBANG, BALL 6203-2AA-3/4 . -
&4 12290 . U-JOINT ASSY (SIM TO 320531) .
65 12280853 °  HUB ASSEMBLY..
86 . 36311 . PIN, GROOVED .250 DIAX1.50LG ..
67 - 12289 * PN, STEERING MINGE... ... e -
6-6 324578 BRKT ASY,STR PVT-N SERV ONLY . RO & Y )
6-9 21662 WASHER, FLAT .765X1.25X.042PL ... .. 7 /"3 '-;F!ﬁ};"“
610 324578 <BRKT ASY,STRPVT-IN SERV QNLY.5s . gy de v j6%- ¢
. L 611 456722 , PIN. SPRING.250DIAX150LGHVPL.. .. ... .. o lERd
8-7 180079 SCREW, §/16-18X3.00 HHC . ..1. ..: 8 "
& 6-8 120393 *  WASHER, FLAT 344X 69X 065 .. 16, . -
. 18 122017 SCREW, 5/16-18%1.00 HHT ;.. Bt -
N - 19 5 1%%393 WASHER F) AT.344% .AAX. e 162 .
:  NUT- 51608 REGHEXGTRLK. ; 8 T -
. 21 324514 - - ROD ASM. DnAeunmwszﬁéu@Ho Sk AR
22 .. 308719 PIVOT, STEERING . . RIS m :
.23 7 12319 BOLT, .562X 340 HHSH 3/8-94 .- AL R 4o
= 24 2 7 120894 WASHER, FLAT 406X 81X.065.. .. ..., e
25 - - 304115 SPACER, STEERING SHAFT ..... S
- 26, - 25177 WASHER, FLAT 765X1.19X.048. oL
27 - 45602 WASHER, FLAT 333X .87X.1 19 | ,
- 28 57 421051 © SCREW, SI1B24X100HHC 1
- 297 ;302594 FOLLOWER,ROLLER ¥ Coi
- 304116 CAM YOKE ROLLER (... il R
- 304122 " BOLT, .625 X1.175HHSH 5 1 LS
. 274654 . NUT, %2-20 REGHXCTRLK-..... R -
-324638 . BOLT, .265X .980 HHSH 3/8:24. 1 =
. 995307 WASHER, FLAT .391X1.00X.209 a2
412349 NUT, 2/8-24 HXCTRLK .. -1
308720 | | SHAFT. STEERING PIVOT (ZNJ-.. rameons LY
323534 . +° TIE ROD,ASSYRH EURC 4WSaLFSFD 1 .
308447 : ROD, TIE 172D X B.12L.G : Wt B4
308398 - NUT, 3/8-24 LH THD REGHUAM .. 5 oo 1
’ 308384 BALL JOINT LH 3/8-24 ... nninggoni ¥
. <. B7-4. - 124925 - : NUT, 3/8-24 REGHEXJAM‘ e e 1
. ,375- - 304260 " BALL JOINT,RH 3/8-24 .. s o B
.43 .- 323835 TIE ROD, ASSYLH EUHO4W$&LFSTD T
~~43-1 308446 . % . °° ROD,TIE1R'DX975.G.. o1
4327 - 1308399 - NUT, 3/8-24 LH THD REGHUIAM _, .
© 433 . 1\308384 BALL JOINT LH 3/8-24 .. ..., RN
.0 43-4 7124925 . < NUT, 3B-24 REGHEXJAM 1.
17435 . 304260 10 BALLVOINTRHOB24 .ol s il T
. ‘49 .. .181646 SCREW, 3/8-24X1, 75 HHC U R
TOB0T L D 4123497 NUT,/8-24 HXCTRLK .. wt
. BT - 304320853 -  ARM REAR WHL STR{FERjRH 1
-~ 52 304121-853°° . ARM, HEAR WHEEL STEERLH ., 1.
= 53 39728 " SCREW, 3/8-16X .7SWAHHTAP BK p‘ 4
C.B4 L 181839 SCREW, 3/8-24X1 25 HHC ................: W2
. 55, 120382 ‘WASHER, REGSPTLK 393X BEX10 2
- 867, (412349 .- NUT, 3/8-24 HXCTRLK.... et S e e 8
.: - 4‘ -| < - " ) "
- I3 - - - : . -
. ....{ - . . - - . ..
.’ <~ . s = ?‘ -
.‘,i . - .




27/04/2004 11:00

'zﬁza -

ASM. PAGE

" CHASSISREAR

01279 726865

Anne Campbell

HAGE Y22

' o REF.. _ - e
2 ) CHASSIS FRONT -
: ASM_PAGE : .
I I L TOUTES LES PIECESNON <.
| UTIISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER - NTERCHANGEADLES AVEC
-] IUAPPLICATION DE LA GARANTIE. . 'EURS OPPOSEES. 300639
TS ——— N TR ) ) - '
- cae L i - '0 -‘



27104/2004 1109

-

>

UT4/9 (2bBbY

Anne Campbell

KEY# PART# DESCRIPTION
1 « 327021653 ASSY WELD CLUTCH HDLE .
.3 55514 KNOB, ROUND 150 DIA  BLACK .
4 9129 CLIP, RETAIN BRKT ... .
5 4481} SCREW, 1/4-20X 75 WAHHTAP ..
6 1288 BRKT, CABLE RETAIN...........
7 48306 PULLEY POWDER METAL . v
8 57322 BOLT, 375X ,375 HHSH 1/3- 20 .
9 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .....oieene
10 328369 ) ASMPTO BRKT-CABLE 3940143
1 © 120613 - NUT, 1/4-28 HJAM........o.ocoooeviin
12 ' 35408 .. SCREW, 5/16-18X 7S WAHHTAR .. ... ... ..
13 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON 5 621:
14 300158-853 LIFT ASSY, LH . etveeenen s v
15 300169-853 . LIFT ASSY,RH .
16 180079 . SCREW, 5/16- 1EX$DOHHC
17 - BB247 . NUT, ADJUST .
18 - 1498 7 NUT 5/16-18 REGHEXCTRLK
19 417008 WASHER, FLAT .531X1. 06)(063
20 . 8280 L - PN HAIR 031DIAX166LG .. ............. ..
21 " 58248853 ;- BRACKET, REAR HANG SUSP
.22 - 81072 . - BOLT, 5/16-18X 63 CARRLN
~ 2 “1498 . . ... NUT, &16/8 REGHEXCTRLK ..,uice.
L2 313926 . BRACKET, HGT/ADJUST SUPPORT
24, 180077 ~ - "SCREW, 511648X 75 HHC Lo s
268 1498 . 'f, NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK
31 ", 180077 . - SCREW, 5/16-18X 75 HHC ..

. ‘/,

- NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK

az 1498 - o
33 1238 -~ ¢ QUADRANT HEIGHT ADJUS
34. 180077 - -17.., SCREW, 5/16-18X .75HHC
T . -35 1498 < < NUT, 9/16-18 REGHEXCTRLK .
¥ 36 - . 322202853 :HANDLE LIFT SHORT(30” SF ).
37 . . 300171 BOLT, .500X.276 RHSHS5/M6-18 ..o X
.38- . 996418 WASHER, FLAT 506X 75X024 "
39 < -5 44108, NUT, 5/16-18 HWDFLCTRLK ..o
40-.. . . 301239 PAWL, SQUARE _.................. .
41 . . 3007V BOLT, 500X 270 HHSH SI16~15
42" - 44108 NUT, 5/16-18 HWOFLCTRLK...
43 ', .9435 POINTER HEIGHT ADJ ..
44 " -~ 138479 _.WASHER, - EXLK .195X. %03 ...
+»45 .0 35287 SCREW, ts-BZX' 38 HHWATAP .
T 46 12303027 -~ ROD,ACTUATOR-SHORT ..
AR $8326. - | SPRING, HEIGHT ADJUST .......... .
T 48 . .. 58325 D -+ KNOB, HE)GHTADJ PUSH BUTTON
. o 49 . 68399 *° . o=GRIP, : .750-0D W/ HOLE BLACK ;
S50 - 91eg ...\ -BRKT, CABLE RETAIN .. :
S5U51. 148308 . - PULLEY POWDER METAL .
T oe52.., BBIE . (- BOLT, .375X .375HHSH 178-20 ..
;0 83.. ¥802 el NUT,.1/4-20 REG XCYRLK ...
DT 314177_ et _ GABLE; UFT 2336-F5 20X8-8 ..,
. 55 - 300310 " PIN,CLEVIS _3100lA+.475(G....
© =56 - 3003117 . RING, RETE 31X.25THUX513&31
57 ‘;’.,‘120375_' S/ - NUT, 14 20 REGHEX ..
58~ _ 48306 v PULLEY.POWDER METAL .
59 < 300317 - PIN, CLEVIS 375DIAX 81 LG
60 . - 7 8260 .- PIN, RAIR 091 DIAX166LG -
- BY - 9405 o 7 CLEV)S LIFT CABLE .. o
Y62 120372 & NUT, 1/4-20 REGSQ .
63 ..39522 -PIN,CLEVIS,312X812 ..............
C B4 121222 PIN. COTTER 080 DIAX .75LG .......
. 65 300335 LIFTCOVER-39° E5 ..o .
66 300340 SCREW, #10 X.. 75 HHPLAST BLK ...,




01279 726865

27/04/2004 11:00

Anne Campbell -

PAGE 11722

. { LY
7 TRAMNSMISSION
..: - ."" .o h» .,—'ji'
o o mer. T
: ‘;V ELECTRICALPAGE .- . .
; ./ (GROUND WIRE . _ R
“) . e &nAROWARE) - T
- ; : REF. - - * N
. CHASSHA .
| HOODPAGE
Y
R T TOUTESLES PIECES NON™ *
- o . . , REFEREES SONT _
| iTIUSEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER | - INTERCHANGEABLES AVEC - ,_
IL'APPLICATION DE LA GARANTIE. . . R LEURS OPPOSEES. 328218

12



27/04/2004 11:00 01272 726865 Anne Campbell - PAGE 12/22

) J -
. "KEY# PART# DESCRIPTION arty
1 A THANSAXLE FOOTE 8SP 4WS (F ... Sl
2 303109 - PULLEY, 6.6 OD VAL T/A... . f
3 50795 KEY, HI-PRO 606 .75DIAX.187WO . 1
4, 22053 RING, RETEX .58X. oasmuswosz S
- 5 314120 BELT, V 4L 87.25 4WSLF . o
6 180091 SCREW, 5/16-18X2.50 HHC ... 4 .
7 120393 WASHER, FLAT 344X 89X.065 .q..................... 8 R
8 1498 ) NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK wooovorceee oo e e o .. S
9 323739. LF BRKT, STABILIZER BLK . crerentrossimesemssstsnsasesosinn N
10 _ 35498 . . SCREW, 516-18X JsWAHHTAP- 2
11, 7 120638 WASHER, HVSPTLK .328X.60X.08............. s -
12 180079 SCREW, 5/16-18X1.00HHC ................. ... A .
.13 120393 WASHER, FLAT .344X 69X. oss ........... b
14 1 4 9 8  NUT, 51618 REGHEXCTRLK . . a1 A
: . 15 - 50047 | SCREW, 3/8-16X125 WAHHTAPSLKP o : :
: L 16 - 1B0077° " *. SCREW,5/16-18X.75 HHC . e - poo-
. ) 17 - .. 1.3.8536 . WASHER REGINTLK320X81X03. . .. .77 r " PSS B )
, T-.18 - c 1498 . NUT, §76-18 REGHEXGTRLK .. TS ST .
e e 019 T 31911 . -© LEVERSHIFT-LWR P930/4360 L... AN . ..
Yoot . T 200 U 310347-853 CLIP- SHIFT LEVER 625 ROD ...........c0. W B S B
N oo 2vT 2180077 v SCREW, 5/16-18X.75 HHC .. wh . '\)
s .07 iin 22072 096416 . i+ WASHER. FIAT 381X1.00% 12§ ..° Yoo T - : -
T el 2e T U498 NUT, &16:18 REGHEXCTIRLK 1:5-
.00 U 4tz 310347853 o - CLIP-SHIFTLEVER 625 ROD ., 1 s F
.7 28 . B7259 ©* . GUIDE, BELT 5/16-18THD wusiiia I BT . -
- - -, 26 - 9OB416. -~ WASHER, FLAT. 391x:ooxﬁ A
N s ey 'f - 1498 . - " NUT, 5/15-18REGHEXCTRLK N R -
‘ : Yo 28 -7, 310358 - - " LFBRKT, PIVOT SHLEV .. (... W DA . .
X . Coo ‘,29 180020 * - SCREW;_ 1/4-20X .75 HHC .. 25
i 30 "V 4. 1502 .. . NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ... -
: . .7 309635 . -« _ . LEVER, SHIFT UPPER SOF112-13 :
27 310265 .SPRING TORS: .56X.95X 095 ..
13718 - PIN, COTTER .125 DIAX1.00LG .
120238 - NUT, 1/2-13 HEXJAM .
. 806690 1 .. - HANDLE 1/2-13 MQLDED BLAEK . .
© 314971 - ., UNKTIE ROD SHIFTER 7.746C/L -
- ;,yaom‘ * - SCREW, 3/8-16X1.25 HHC . ; R
v #1489 " NUT, 98-16 REGHXCTHLK L -
<" aowsay’ . ,1_ BRKT SHIFT 5SP SF .., : . -
G...180124. - . SCREW. 3/8-16X1.25 HHG 1.5, AP B
j.' 120384 .. : WASHER, FLAJ- 406X 81065 . .
1439 ..., i ".NUT, ¥8-16 REGHXCTRLK ., -~
871577 L% WASHER, 750X 250 SP-TRANSAXLE . T N
V86255 7 .. " SCREW, 1/4-28X .75 NYLHHC .. _
U 7311257-853°  : BRACKET COVER F-5 FNDR SHIFT
L ; 311209 . LOVER PLASTIC LE‘PQSO/FASGO—S .
_ 311331 . SCREW, 1/4-15K 44) 53 HILOHHWA.
<1341 . [/ .0 LF CLAMP, SPRG 1.17MD- " i, -
T 311831 . SCREW, 1/4-15X.447.53 HILOHHWA..
»com-xcr ‘Y‘OURNEAREST TRANSAX[E DEALER FOR PARTSAND se‘nv:ce . el - '
. - _‘ - 7 " - - N
3 -~ > N 2, x - -
T . ~ Ed ~ .,‘ -
P . A S .
- -y . - N P . i
N - ~ . - N
AT . - .
~ N h . - ~ 4 e . X
s . N
. I3 <
N , S ‘e Y.
. R - - - -
£ . s ' S : - b SR S : -
3 » -
z - > - ’ 13 B .. ; " ?




27/04/2004 11:00 01279 726865

N

REF.
CHASSIS & HOOD PG
(MAIN FRAME) :

- .

| UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER . .

- " TOUTES LES PIECES NON

Anne Campbell

(ENGINE}

REEERRES. SONT
_INTERCHANGEABLES AVEC
. LEURS OPPOSEES. *

ENGIRE PG,

PAGE 13/22

328218 C

'L'APPLICATION DE LA GARANTIE, -

7




2(/04/2004 110U

UILIY 140002

Anne vainpoen

FAGE 14/22

KEY# PART# DESCRIPTION arvy.
80 321514 SPRING. DRAG LINK WAS ,Ji
. 61 304016 GUIDE, BELT RH.. b ¢
i 1498 NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK |
63 325942 SF PEDAL ASSY BRAKE/CLUTCHLF *
64 319675 - PIN, CLEVIS S00DX453LG .. ... ... ..
65 57647 SPRING, BRAKE PEDAL ..
66 2968 . WASHER, FLAT .S04X.75X.059 .
67 56180 PIN, HAIR 091DIAX162LG .. ... ... ...
B8 48160 . PAD, CLUTCH BRAKE W/PRINTING ... 5 .-
. 89, 320381 ARMIDLER TRACTION.SOG LF ... ’
70 320080 BOLT, .625X .138 HHSH 5/16-18 ......, )
71 - 45802 . WASHER, FLAT 333X .87X.119.5..5 .0 ol .
. -~ 72 7. 1498 NUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK .....ocoeopevv - ol
N D73 - . 39659 RETAINERBELT e e el N
T4 " 35374 PULLEY, IDLER V4L 3.05X 82 .. .\ it vven.. L
75 . 45892 - BOLT, 3/8-16X1.50 CARRSN.... :
- - .76 © 1499 + NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK .
> .77 .- 57204 ROD, CLUTCH 392°..
. S~ 78.° 325037 SPRING, BRAKE 28.80 930, 4330.. N -
PR .79 . 326131 - ... BOLT, 495X 31 HHSH5/16-18.... .. 000 . _
: .80 L1498 NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK ... N
iy -1 ‘313660, .. * SPRING.CLUTCH. 13X.750X8:83 ... -
82 - 316665 TIRE & RIM,20X10 00-8 WHITESB9 . ..vuus b vtrmrre e e v v e rmm 2
. B2-1 < 24167 . . VALVE STEM
822 301366 - ° RIM. WHEEL . - -
R 65 - 56276 TIRE, 20 X 10 X 6 '
86 ~ 181683’ SCREW, 1/2-20X 504 . .. B - B
.- 87 304441 . - HUB CAP, 8 EURD / GREY B30 io.......ooorooorsrorsrrien 2
8 8 306669 CLIP.HUBCAP TINN #G25467-017-4... Lo
. 89 ¢ 313039 DECAL, 4WS PATENT NO. 5048853 ......... [0 - A
¥ 5
. A L SN LTty
K s . - 5. 4"
[ - . * _; - N - . ‘ : ‘ .- o
s P . -
yoiot - o , ‘ R
- s - -»'\\\,,./
: ; )
~ 15

Onav




27/04/2004 11:00 01279 726865 Anne Campbelt PAGE 15/22

IO

%
38

et Wt

i
G Gtk
LY. ;rr‘*‘

w v

» o

e TOUTESLES PIECESNON - '~ ** .

- OTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER ATERGH. ,E{;ggzaﬁ'; avee ¢ .
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES, - v 231758 4\




Z1104/1£40U4 | 11UV

U479 [ £bBbDd

{
© KEY# PARTH DESCRIFTION . o Qvy

1 - ENGINE 14.0 B$IC OHV OUAL CIR (SEE ENGINE MANUAL) .

2 50047 SCREW, 3/8-16X1.95 WAHHTAPBLKP .. 4

3 136469 WASHER, EXLK .384X.69X.04 . ) |

4. 327866 EXHAUST TUBE 1401V B&S LF HI§ . . o

5 326024 CLAMP EXHAUST 1.37 DIA ..o........ T

6 327785853 HEAT SHIELD 140HV B/S _. Sy

7. 995348 SCREW, 1/4-20X 50 WAHHTAP 3 .

10 326028 PULLEY.ENG 3.00 X 4.0LG X 5.00 1

1 120383+ WASHER, REGSPTLK.459X.78X. 12 1 )

12 . 433146 SCREW, 7/16-20X4.25 HHG BLK PH 1 -

13 300853 TANK, FUEL 1.5 WO/SENSOR CLEAR . 1 ,

14 ° 49050 _ SCREW, 1/4-10X.7SPHPNTAP ... 24 ,

15 50118 TUBING, .25X.50% BULK GAS LINE . 135

18 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON 562 ... | .

17 47345 . . CLAMP,HOSE SCREW TYPE .. 2

18 12501 - -CAP,FUEL 25 THROAT.. ... n
19 329148 * ... THROTTLE.,CONTROL {2H® BS 14 1 PN
.20 320553 v - -." SCREW. 10-24X.63PHPNMA CASS 2 N

2t . 271166 + , NUT, #10.24 HEXKEPS . 2 .. :

22 300608 KNOB, THROTTLE CONTROL GP STYLE 1 - .
. 23 325547 - * OK DRAIN VALVE ASSEMBLY ...~ ! oy
24 . T 327422 .+ ... LAR.OIL DRAIN VALVE ASMYELLOW ... .00y —

25 159585 » " *" S SCREW, #6-32)X.38 PHPNMA 2 veoooooomemn e oo S

26 120822

Anne Campbell PAGE 16/22

< NUT, #832REGHX: ...

DR T PN

. A
L




27/04/2004 11:00 01279 726865 : Anne Campbell . PAGE 1//22

'CARTER DE TONDEUSE

REF. TEM R
IHERBRE

i . : TOUTES LES PIECES NION . . ..
. o " : R Y REFEREES SONT ’
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER "INTERCHANGEABLESAVEC
331147 B

AL

C A e , .' . . LV_

.ﬁ_.'APPL.CAT!ON DE LA GARANTIE. _ \ ! -*LEURS OPPOSEES,



27/04/2004 11:00

B

01279 726865

50

_KEY# PART®
1 325103
2 326480-853
3 180077
4 1496
5 180077
6 1496 N
7 317017
120393 .
8 422320-853
10 160077 . . -
11 1498 ]
12 313928
13 . 180077 ......
14 .. 1498 ~.
15 310687
18 [ 180077.
17 1498
18 326893853 .
ig. " 308231
<20 - 180077 "~ ...
2177 1203937
22 7 44108 ..
23
231 322116-853
23-2 % . 41601 .
233 306973 -
.24 -7 30442Q . &

y 28 . 996307 !

C.ou 28, ~-996416 .-

27 - 326249-853

- 28 2180077
T2e 3 1408
.80 321628
coEe-f . 135624 )
302757304119 1.
D03 L WeeT3
", 38 5542&8&
‘3&1 - 58425

382 49562 ;

-38-3- - BOB16 "~ . . [
384 -, 55547 .- ¥

. 385 " d9se2. o

~38-5, . 50818 - o

“38-7 51449 -

-388.. 313898

38-9 . 56365
S 3810 1282, 1.
.86 . BBdeR

4y 318445883

42 1180077 - L -

43 328155853 - -

Lo 84 0 1498
© .45 7. 58305853 .
PGSO -~ S
.., A7V, BoOT® T
48 . 1488 :
49 T . mTo4l

50 180077 ..
5 1488 . .
52 - 322484-853
83 -7 .314282-853

.54 1 - 180077 "

55 12685 .. 0.

58 = © 1498 o
8% .80, .
58 2483 S

53 - 39573

45171

" LIFT 'BRKT, REAR RH BLK 853

. NUT, &/18-18 REGHEXCTALK
"BRACKET,DECK LIFTREAR LHBLK ..

+ NUT, 5r16-18, HWDFLCTF%LK
320576-888 © IDLER ARM ASSEMBLY ..

. BRAKE ARM HT°955_
BRAKE PAD ~
 SCREW, 5/16-18X .75 HHC

-~ iROD. BRAKE 407 DECK .........&
NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK

© QUILL ASSY, 36730/40/43 . A
-+ [SHAFT/SADDLE 36" ..., :
" BRANG. BALL 5203 ?AA&ALS)-G:; ¥

“BRNG, BALL £203- ZAA(SEALS)-CS

7 SPACER, SLEV 672X 83X 438PM
. PULLEY ASSY .

- SCHEW, 5/16-18X .75 WAHHTAP ~
“. SCREW. 5/16-18X1.38 WAHHTAP _,
* BRACKET.40 LF FRONT DECK ..
-SCREW, 5/16-18% 75 HHC ..

" PLATE-MOUNTING.,

. BRACKET.LINK DECK FRONT
- NUT, ADJUST .

- NUT, 5/16-1B REGHEXCTRL

. SCREW, 5/16-18X .75 HHC
TORNUT, 5/16-48 REGHEXCTRLK . -~
BRACKET GAGE WHEEL RH. FRNT =

-~ SCREW, 5/16-18X 75 HHC ...
- SCREW, $/16-18X 1§ 50HHCFT .
. NUT, 9/16-18 REGHEXCTRLK .
- BLADE, 20.32 HIGH-LIFT 853 ..
.WASHER, 28IDX1,25DX 07 BELLWIL ,
? SCREW, 3/8-24X1.00 NYLHHC _ .
“ONUT, 3816 HWDFL WHIZ- LOCK ZN e ernren g e

Anne Campbeli

SCREW. 5/16-18X 75 HHG ..
NUT, 8/48-18 REGHEXCTRLK
SCREW, 5/18-18X.75 HHG
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .
. BRACKET CHUTE MOUNT BLACK
WASHER, FIAT .344X 69X 065 .
LEVER ASSY ( SHORTL
SCREW, 5116-16X .75 HHG ..
NUT, §/46-18 REGHEXCTRLK ..

SCREW, 5/16-18X .76 HHC

SCREW, 5/16-18X .75 HHC . T2
* NUT, 516-18 REGHEXCTRLK........... : 2.0 .. -
BRACE IDLER SUPPORT 40" 43" .. ...}

SCREW, 1/4-20X1,26 HHWATAP ..
SCREW, B/16-18X.78 HHC ............
WASHER, FLAT 344X 69X065

ARM IDLER 40/43DECK ..
RIVET, OVSET .187DIAX £0LG ST .

BRAKE PAD - -HARD - 232AF .iuw.
BOLT, 500X2. 15 HHMSH ..... .
WASHER, FLAT .391X1.00X.209, .
WASHER, FIAT ,331X1.00X.125.
BRACKET, EXTENSION tDLER .o
SCREW, §/15-18X.75HHG
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ..
BLAQE BRAKEASSY .
RIVET. TRSET |1BSDIAX 41LG sT.-.....

HARD = 232RE. oo

P

WASHER, FLAT 344X 69X 06%
NUT, 515-18 REGHEXCTRLK .

SPRING 071 X 62 X 437 _
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRtk

DUST SHIELD I
QUILL CASTING (3045) .. 5yt et

SPACER, SLEV. 669X 88X3.797 ...

WASHER, SPrictAmmu.
NUT; 7/16-20 WDFLLK ..

NUT, 5/16-18 neeuexcrmx‘

SCREW. 5/16-18X1.00 HHC .
BAKT, GAGE WHEEL LH- BLA'CK

BRACKET,STABILIZER .

PAGE 18/22




27/04/2004 1100 U279 f2bBbS ANne campoen FPAGE 19144

. h" h ' ‘ B . B ) L. . ; A'
IR ' T TOUTES LES PIECESNON ~ : .~
e R e T ' REFEREES SONT N

JTILISEZ DES' PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER * INSCHANGEABLES AVEC " '
JAPPLICATION DE LA GARANTIE. o . , LEURSOPPOSEES. 351145p

—l

. 20



2710472004 1100

-

W14/79 1 ZbBbd

KEY# PART#
1 329035853

2 58306
.3 8260

s 57325

5 . 25210

6 1346

7 310326

8 996307

9. 120362
. 10 120377

11 300473
12 319005

13 28257 -,
14 ,;390075 .
A5 120393

16 - 1498 o
17, 42348 -
1B 302611

9 23763

20 1489
21" 304422
22, 314975
23 304424 -
24 . ». 3535

e WASHER FLAT .386X1.25X.09HT ..

Anne campoe

DESCRIPTION

ASAO"DECK FOR AIR Assfsr -

RO’ DECK HITCH Z-PL .
PIN, HAIR 091DIA)NHF\LG.
BOLT, 3/B-16X2.00 CARRSN .

RETAINER, BELT..
PULLEY, IDLER BFF 4 00 WIDE FL .
WASHER, FLAT 391X 100X.209..

WASHER,  REGSPTLK 393X 66X 16’

NUT, 38-16 REGHX .
SPH)NG TENSION7Z. 52LG+17L8/!N
BELT, V 5L 81.00 DECK 40 LF

GUARD. BELTLHPLASTIC,...4...4‘......'.'?1':::

~ + SCREW, 5/16-18X 63 HHC . .
+ WASHER, FIAT .344X 69065 ..

NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ................,
GRIP-LEVER GRASS COLLECTOR . ... ......( (4. "
* GAUGE WHEELEUROG6.0000X1.38WD.......»..00. .

"BOLT, 500X 3QOHHSH 8-16..
-y NUT, ¥8-16 REGHXCTRLK .

"', CHUTE DEFLECTOR 40'42‘&43'.‘.‘.fff.]ﬂ,l.'"f'.

 SPRING, TORSION CHUTE DEFLECTOR .
ROD.,PIVOT DECK 312DX7.25 ..

% NUT. PUSHON GAP 312005, oo oe st

HFAGE 20722




27/04/2004 11:00

01279 726865

—_—

Anne Campbell

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
LAPPLICATION DE |A GARANTIE,

22

3

/

PAGE 21722

.,.;\;ﬁw)»};s»;nm

S

~

TOUTES LES-PIECES NON

.~ REFEREES SONT

INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

v

)

. 3205284 ]




27/04/2004 11:00 01279 726865 Anne Campbelt PAGE 22/22

i
,  KEY# PART# DESCRIPTION . QTY
4. 328086 . HARNESS 14BSOHVLH2SLFSUS . .. oo iced
2 A1482 | PRESS CLIP,1.380LG 25510 .. .. . el .
3 303064 ASSYUGHTWIRE-ATURN = ..
4 52572 BULB. HEADLAMP . .
5 57444 . ~'  TIE, CABLE BLAGK NYLONS 621 -
€ ° 41462 '-°  PRESS CLIP,1380LG,25510.. ... .. ,
7 - 327355 _SWITCH-IGN (AFTER FIRE) 3 POSN .. . ...
g o8 327352 - NUT, 5/8-8ACME DELTA FOR BOOT .....". e
. T 9. 327350 KEY IGNITION . » . T <,
. 10 300194 BOOT, IGN SWITCH. . e LA . ’
C, S 11 - 328826 LIGHT SWITCH PANEL MNT .. -
T . 42 - 320082 SWITCH,DOUBLE POLE NO/NC GRAY .
¥ 13 57769 BULB, INDICATOR :
. . 14 57478 SWITCH.SCR MNT DP NC NO BLK . :
15 67220 SCREW, 112 X SO PHPNHTAP BLK.,.
. 16 53716 SOLENOID ........ -
. “ 17 187745 SCRE w, 114:30X 75 XSEMMA . 2. ..
4 8 . 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .. 2
5 19T 2In7e: NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS .. A
R - 20 138485 'WASHER, EXLK 3zoxa1x03 a2
. 21 .7 . 120368 NUT, 5/16-24 REGHEX ... . X2
. .22 | 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON 562L =
“.,.28 . 5551t WIRE,.GROUND, 325" ...pvooeoers s ¥
24 21114 NUT, §16-18 HEXKEPS
“ ,s25 . 57547 SWITCH, SPAT ..
’ L2677, 160505 SCREW, 1/4-20X 38PHPNHMA
27 802257 - “ BATTERY, 12V .
. 28" 575571 ° ROD, BATTERY ..
.. ...7.v29 ., 57552 .. - ROD. BATTERY, TOP ...
T i a0 325232 NUT, WING 1/4-20 NYLON
A S 31 - 120854 SCREW, 1/4-20X 63 HHC
__v%‘“ Lo 82 71172 _ NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS -
RN 34 * ¥ BATTERY ACID PACK, 80 OZ

» CAR BE PUF!CHASED LOC-ALLY

5

z"" ,:Vv-‘.

POSITION

OFf .

ON




